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09.A771.11 BREMBO Tarcza hamulcowa BREMBO 09.A771.11

Tarcza hamulcowa BREMBO 09.A771.11
Producent: BREMBO

Seria: COATED DISC LINE

Kod produktu: 09.A771.11
Jﬁ]dnostka: szt.

age not found or type unkno

Cena: 248 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

magerot found or type unknown
mage-of fp yp

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa BREMBO 09.A771.11 (09.A771.11), firmy BREMBO , Seria: COATED DISC LINE

Informacje

e Wysokos¢ [mm]: 81

Wwewnetazhienulcowej: Wentylowana
o Arub@mizupetniajacy / informacja uzupetniajagca 2: Ze « Srednica zewnetrzna [mm]: 380

llo$¢ otwordéw: 5

Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 34

Srednica otworu centrujgcego [mm]: 79 Minimalna grubos¢ [mm]: 31

Przetwarzanie: Wysoko naweglany

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown

Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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Montowane w autach

Land Rover

RANGE ROVER Il (L322) , RANGE ROVER Il (L322)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AP

APEC

BRECO

DELPHI

DURA

FEBI

FERODO

LANDROVER

MEYLE

MIN

PAGID

RAYBESTOS

TEXTAR

WAGNER

25570V

DSK2879

BV9180

BG9117C

BR901504

108522

DDF2086C , DDF2086C-1

LR011591, LR031845

53155210011PD

MDC2673

55339HC

980919

92233905

DF8262S

BD180403
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Numery OEN

ZIMMERMANN 450523020
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